
平成 28年 4月吉日 

 

シニアリーダー 各位 

シニアリーダー事務局 

川村 悠   

シニアリーダー協議会について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

早速ですが、「協議会は参加しなくてもよいのだよね？」と問い合わせを多数頂いております。 

今後、介護予防を推進する拠点となる協議会では、実活動報告をはじめ、新規活動のシニアリーダー派遣

調整をはじめ、「男性参加者不足」、「閉じこもり高齢者問題」など各問題についてあんしんケアセンター、

社協、生活支援コーディネーターらの専門家を交え、意見交換する貴重な場となります。 

ご都合宜しければぜひとも参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、協議会は講座で参加した区ではなく、ご自分が主に活動中及び活動予定の区の協議会への参加を

お願い致します。会の性質上、内容は各区協議会で異なりますので、ご了承ください。 

協議会議事録は後日、ホームページにアップ致しますので、欠席された方はご確認くださいますよう 

お願い申し上げます。 

引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

                     記 

＜協議会日程＞ 

 若葉区：4月 15日（金）10:00～12:00 若葉保健福祉センター 3階大会議室 

 

 美浜区：4月 8日（金）14:00～16:00 美浜保健福祉センター 4階大会議室 

 

 花見川区：4月 27日（水）10:00～12:00 花見川保健福祉センター 3階大会議室 

 

 中央区：4月 7日（木）14:00～16:00 中央保健福祉センター 11階大会議室 

 

 稲毛区 :4月 13日（水）13:00～15:00 小中台地域福祉交流館 2階地域福祉活動室 4 

 

緑区：4月 21日（木）10:00～12:00 緑保健福祉センター  2階大会議室 

 

※各会場、公共交通機関を利用し、ご来場ください。 

皆様のお越しを心よりお待ちしております。 


